et instanciam mandamus et fecimus peremptorie evocari. In quo

quidem termino prefato Jiugone procuratore coram nobis in dicta

curia ad iura reddenda pro tribunali sedentes oersonaliter in

iudicio comparente ac ad premissa littere citatorum huiusmodi

publice et alta voce preconizatorum et nullo modo comparencium

contumaciam accusante nulloque contradictore seu oppositore in

hac parte quomodolibet opnonente nos ad ipsius procuratoris petic-.

ionem omnes et singulos supradictos citatos quoad actum huiusmodi

reputantes prout merito contumaces in penam contumacie eorundem

tres litteras uctenticas quarum una sigillo domini E[dwardi]

regis Anglie illustris predicti cera viridi alia sigillo bone

memorie Willelmi quondam Ebor' archiepiscopi Anglie priniatis et

apostolice sedis legati cera rubea et tercia sigillo capitulo

ecciesie cathedralis Ebor' in cera glauca pendentibus sunt consig-

nate ac signis et subscripcionibus notariorum publicorum infrascript-

is cominunite per dictum procuratorem coram nobis in iudicio

productis et exhibitis sanas et integras ac omni vicio et suspic-

ione sinistra ut prima facie apparebat carentes invenimus nosque

officiali predictus easdem litteras sic coram nobis productis et

exhibitis ut prefertur ac per nos diligenter inspectas auctoritate

nostra ordinaria in forma iuris publicavimus ac eciam publicamus

easque per manum magistri lohannis de Hanby notarii publici infra-

scripti ac nostre et dicte curie scribe fideliter transcribi,

transumi et examplari ac in formam publicam redigi mandavimus et
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mandamus ipsique transumpto sive transcripto plenam fidem sicut

ipsis litteris et scripturis originalibus tam in iudiciis quam

extra perpetuis temporibus adhiberi debere pronunciavimus, decre-

vimus ac eciam pronunciamus et decernimus iusticia exigente cuius

quidem procurator ac litterarum sive instrumentorum predictoruin

tenores tales sunt:-

Pateat universis per presentes quod nos abbas et conventus monast-

erii de Melsa etcetera. Edwardus Dei gracia rex Anglie et dominus

Hibernie et dux .Aquitanie omnibus etcetera salutem. Sciatis quod

cum dominus EEdwardus] nuper rex Anglie avus noster. Queratur

carta originalis folio lxx.3

Willelmus permissione divina Ebor' archiepiscopus etcetera dilectis

filiis abbati et conventui monasterii de Melsa ordinis Cistercien-

sis nostre diocesis salutem graciam et benediccionem. Ut Christi

pauperum inopie et precipue divino cultui iugiter insistencius

etcetera. Queratur littera originalis folio xlj.4

Univeisis sancte matris ecciesie uiliis ad quos presentes littere

pervenerint capitulum ecciesie cathedralis }3eati £Petri:1 Ebor'

decano eiusdem etcetera. Queratur originalis littera folio xlj.4

Nos officialis curie Ebor' antedictus presentes litteras nostras

seu presens publicum instrumentum in duobus rotulis membrane cons-

criptus sigilli officii mei appensione ac predicti lohannis de

Hanby notarii publici et scribe nostri predicti signo et subscrip-

cione mandavimus et fecimus communiri. Datum et actum in ecciesia

cathedrali	 in loco consistorio nobis officiali curie Ebor'

predicto ad iura reddenda ibidem pro tribunali sedentibus undecima

die mensis Ianuarii anno Domini ab incarnacione secundum cursum et

96	 computacionem ecciesie Anglicane/ millesimo tricentesimo septua-

gesimo quinto indiccione quartadecima et pontificatus sanctissimi

in Christo patris ac domini nostri domini Gregorii divina provid-

encia pape undecimi anno sexto presentibus discretis viris magist-

ris Henrico Godebarn rectore ecciesie de Hornese commissario

nostro generali, lohanne de Norton, Willelmo de Qwerf dicte curie

Ebor' advocatis, lohanne de Staynton', lohanne de Rouclyf,

Henrico de Haxihoim, Nicholao de Esyngwalde clericis, notariis
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publicis Ebor' et Ellen' diocesis et allis testibus ad 5 premissa

vocatis et rogatis.

Et ego lohannes de Hanby clericus Ebor' diocesis 'publicus'

auctoritate apostolica notarius ac prefati domini officialis et

curie Ebor' scriba et registratus premissis dictarum litterarum

exhibicioni, presentacioni, inspeccioni dicti procuratoris, pres-

entacioni, publicacioni predicti decreti, interpretacioni ac

omnibus aliis et singulis dum sic ut premittitur per reverendum

virum magistrum Walterum de Skirlagh decretorum doctorem canonicum

Ebor' predicte curie Ebor' officialis et coram eo agerentur et

fierent anno, indiccione, pontificatu, mense, die et loco predictis

una cum prenominatis testibus personaliter presens interfui 6 ea

que omnia sic fieri, vidi et audivi prefatasque litteras de mandato

et auctoritate domini officialis predicti. Et a predicto magistro

Hugone de Fletham procuratore predicto requisitus fideliter tran-

sumpsi, transcripsi et exemplavi ac in formam publicam redegi

presensque transumptum cum dictis litteris originalibus plene et

fideliter examinavi et ascultavi fidelemque collacionem de eisdem

feel ac istud transumptum cum ipsis originalibus litteris in